
令和元年１１月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび新たにフジ総合グループとの業務提携を開始いたしました。 

フジ総合グループは、土地建物オーナー様の相続税還付の無料診断をいたします。

相続税還付となる案件をご紹介いただいた場合、ご成約時に会員様へ紹介料をお支

払いたします。サービスの詳細・業務内容やお問い合わせ方法につきましては別添

チラシでご確認ください。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   令和元年１１月１日（金）より 

 

  ・新規提携企業   フジ総合グループ 

            

  ・お問合せ先   別添チラシのお問合せ先へ、直接電話又はＦＡＸでお問

合せください。 

 

 以上 


